
Objednací č. 00813021
Název výrobce STAUFF
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Vnější závit (G) M18 x 1,5
Vnější závit 2 (G2) M36 x 2
Konstrukční velikost BG 3
Série 12 L
Normové označení ISO 14541
Typ zásuvka

Doplňující informace

Tato šroubová spojka s vnějším závitem je pro velmi bezpečná a
spolehlivá spojková spojení v kritických a silně zatěžovaných oblastech
použití.

Hlavní oblasti použití této spojky jsou:

Ropný a plynárenský průmysl

Blowout Preventer BOP

Mobilní a stacionární vrtné soupravy< /li>
Stavební stroje

Vysokotlaká hydraulika

Testováno a certifikováno podle API 16 D a směrnice EUB č. 36

Lze připojit pod tlakem
Strana konektoru může být připojena pod vysokým zbytkovým tlakem

Šroubovací rychlospojka
zásuvka
BG3 12L

29.03.2025

Strana 1/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz



Provozní teplota
-25°C ... +100°C

Naleznete v katalogu na stránce
Hydraulika 214

Strana 2/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Šroubovací rychlospojka zásuvka
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


